重庆市教育学会

关于召开主城都市区教育学会

工作研讨会的通知

涪陵区、渝中区、大渡口区、江北区、沙坪坝区、九龙坡区、南岸区、北碚区、渝北区、巴南区、长寿区、两江新区教育学会：

为全面贯彻落实全国“两会”精神，推动学术团体深化改革，推进区域学术团体协同创新，我会决定召开主城都市区教育学会工作学术研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2020年6月18日（星期四）14：30—17：30

地点：巴南区教育学会（巴南区鱼轻路52号巴南区教师进修学校内）

二、会议内容

（一）邀请教育界全国人大代表传达全国“两会”精神；

（二）部署2020年教育学会工作；

（三）各区交流教育学会工作。

三、其他事宜
（一）请各区教育学会负责人（会长、秘书长）参会，请提前半小时在会议地点报到。学会负责人有发烧、咳嗽等症状及14天内接触过新冠肺炎患者的，可安排学会其他同志代参加会议。请于2020年6月17日（星期三）12：00前将参会人员回执发送至信箱383322564@qq.com，邮件标题为“区县名+教育学会座谈会参会回执”。

（二）参会人员食宿自理，请按规定向工作单位请假，注意出行安全。

（三）请参会人员自觉执行新冠肺炎疫情防控相关规定，佩戴口罩进入会场，自觉接受体温检测。

（四）未尽事宜，请及时与我会秘书处或会议承办单位联系。

（五）联系人及联系电话

巴南区教育学会  胡忠于  17783829069
重庆市教育学会  向  娥  13594696765

附件：主城都市区教育学会工作研讨会参会人员回执

重庆市教育学会

2020年6月15日

附件：

主城都市区教育学会工作研讨会参会人员回执

	姓名
	工作单位
	职务
	联系电话
	车牌号